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I-palewrHapcrBa, cao6 pahaj a r.r r.r uSpacrpy KrypeHaA,rexHo n,tltHucrapcreo:

lfperexna AeJlarHocr Yp6auracrr,rqKor 3aBoAa Eeonpaga JYtl je apxnTeKroHcKa AenarHocr
(71 I l), rcoja o6yxnara nnaHlrparbe rpaAoBa, HaceJba 14 [pocropa, oAHocHo npnrpeMarbe, u3pa1y
u npaherre cnpoaolersa rpocropHr4x H yplanncruqKr{x nnaHoBa, H3paAy apxr4TeKToHcKHx
nj'IaHoBa r,t npojercara, Kao v Hvt3 Apyrhx AerarHocru y Synrcqujra [perexHe Aei'rarHocru 14 ro:

1. u3paAa rJIaHcKHx AoKyMeHara (npocropHux u ypdauwcrwqKr{x nJraHoea n yp6anucrr,rr{Ko -
TexHHr{KHx AoKyMeHara (yp6anucrur{KHx npojexara r.r npojercara rperapqenauraje);

2. KoopAuHauvja paga Ha rpHrpeMr4 nJraHcKe u yp6auucrur{Ke AoKyMeuraquje rojy nspalyje
Apyro npetyaehe, oAHocHo opranusaquja;

3. u3para crparemKux cryauja rcoje cy ocHoB 3a AoHouerbe oAnyKa o pa:eojy rpaAa Kpo3
y p6aawcrur{Ke AoKyMeHTe rrpeMa 3arcoHy;

4. v3pa1a crparerKr4x npoueHa r{ npoueHa yrHuaja Ha xHBorHy cpeAraHy;
5. oApxaBarLe 6a:e yp6auucrr.rr{Kr4x rroAaraKa sHauajuux sa ypeferre flpocropa n HaceJba Ha

repr.t ropraj ra rpaAa Beo rpaga.

Ocuna HaBeAeHI4x aKn4BHocrH, Yp6aHncrHqKH 3aBoA ce AoAarHo aHraxyje ua elyraqujn,
upeaeHralluju u nponaoqrajra yp6auucruvrce AeJrarHocru yxrsyuyjyhH capaArLy ca
yHLIBep3urerHMa y 3eMr'bH H HHocrpaHcrBy, cpoAHr,rM npely:ehuua v vlHcrt4Tlur,ljan,ta Kao H

opraHn:aqrajarrra rcoje npare yp6aHe nojase noce6uo y jannou ceKropy ra y janHour npocropy. Oeaj
Aeo aKTHBHocTH Bprrru ce Kpo3 opraur,r:aqujy rcon$epenquja, uaHuSecraqraja n u:,rox6n, Kpo3
H3AaBar{Ky AenarHocr Kao I,r craJrHo ranQopnzcarse jasuocru npeKo cnoje unrepHer crpaHHr{e.

Pe6a,raHc ilpotpaMa IIocJIoBarba sa 2023. roAr.tHy: ycsojeH Ha ABaAeceruecroj ceAHr4uH

Hag:opuor o46opa 1ar'a29.05.2023. roAHHe Og,ryrca 6poj 023-808123; carrracHocr Crcynurnue
rpaAa Eeorpa4a Peurene 6poj 023-290123-C ot20.06.2023. roAraHe.
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Ha ceAHnuu CrynrurnHe rpaAa Eeorpa4a ogpxaHoj 21.02.2023. roAHHe AoHero je Peruerse 6poj:
ll8-70123-C rcojr.rn,r je yraplen rpecraHaK MaHAara Bprruoua .qyxHocrrr Ar4peKropa

Vp6au ncrnq Ko r 3aBoAa 6eorpa4a JY[I H n rone M njaro er.rha Aun,r. n ux.apx.

Ha ucroj ceAHuurr CrynurnHe rpaAa Eeorpaga lparaHa Bn6ep Anrn.nHx.apx. HMeHoBaua je

Peruerrenr 6poj: ll2-71123-C ot 21.02.2023. roAHHe 3a Bpur4orra AyxHocl4 AhpeKropa
Vp6aHncruqKor 3aBoAa Eeorpaga JVII ua nepiloA ao jeaHe roAhHe, a cryruna je Ha lyNuocr
22.02.2023. roAHHe.

II OEPA3JIOXEI5E TIOCJIOBAIbA

flocrosFre [puxoAe r{hHe npuxoAl{ oA npoaaje ycnyra ocraJII4M noBe3aHI,IM npaBHHM nr4uuMa I,I

flprrxoAn og npogaje ycnyra ApyrHM rpaBHHM ra Su:uuruu JrurruMa ua Aouahevr rpxr4txry.

Ocra,ra rroBe3aHa rrpaBHa Jrurra qHHe l-pag Beorpa4-fpa.qcrca y[paBa, Cercperapujaru n Arenquje
y oKBHpy rpaAcKe ylpaBe, rpaAcKe ortrrrr4He 14 Apyra rrpaBHa ruua ur.rjn je ocHHBaq f pag Eeorpaa.
Hajaehr.r Kyrau ycnyra roje o6aa,'ua 3aeoA je ,{upercqvtja za rpafeauHcro 3eMJbHIIrre H

H3r-paAtry Eeorpaga JfI, nperco Cercperaprajura3a KoMyHanHe n crarrr6eue [ocJIoBe.

Pe6a,raHcoivr rrporpaMa nocJroBarba 3a repuoA jaHyap - cenren6ap 2023. roAHHe nnaHHpaHI4

nocrroBHr.r npnxoAr4 r43Hoce 321.443.000 4r,rHapa I4 quHe 99,67yo yKy[Hor [pHxoAa, a cacroje ce

oA npr4xoAa og Eygera rpa1a y Bvlct4lt4 oa 135.157.000 Au*apa; rpr4xoAa o4 [uperuuje aa

rpaleerancrco 3eMJbr4rrrre H H3rpaAFby Beorpaga JII rojrz H3Hoce 146.803.000 granapa 14 npl4xoAa

oA Apyrr4x rpaBHHx u Susuurcux nr4rra y H3Hocy oa 39.483.000 aunapa.

V nepr.rogy oa 01.01 .2023. ao 30.09.2023. rolune rocJroBHH rrpnxoAu cy ocrBapeHH y H3Hocy oA -
324.570.000 Aunapa urro je 98,98yo yKynHo ocrBapeHor npr4xoAa, a qHHe r4x npr4xoAu Byue'ra
rpaAa y P,vtcvHvt oA 128.116.000 Ni.Hapautu 39,07o/o yKyrHo ocrBapeHor npHxoAa; rlpHxoAl,l oA

lupercquje :a rpaleeuHcKo 3eMJ'bHrnre H r.r3r-paArry Eeorpaga Jtl y H3Hocy oa 185.328.000 4nHap
ruro je 56,52yo yKyrHo ocrBapeHor'rphxoAa H [pHxoAH oA ApyfHx rpaBHnx n $usuvrcrax nHua

rcoju usHoce I l.l26.0001uHapa, oAHocHo 3,39oh yKynHo ocrBapeHor rpLtxoAa.

Ta6e,ra rrpuxoAa I-lX 2023. roAHHe:

Pe4xr

6poj
Harre

Pe6anaxc

t-rx 2023

l4rapu.ere
t-tx 2023

ltapurrue /

Pe6anaxc %

Crpyrrypa

rcepurrua %

1 2 J 4 E
6

1 Syger rpa4a laE a Ea 128.116 94,79 39 07

2 Qrpexqrj a sa rpa!earxcxo 3eM JbruJre 146.803 185.328 126,24 56 52

J llpnrcgr oA ApyilxnpaBHnx r @r:uvruxnuqa 39 483 11j26 28,18 3,39

4 Orrancnjcru np!!)oA14 900 2 880 320 00 088

Octanu nenocnoBHI nphrcAu tf,u 468 312 00 014

YKYflHO: 322.493 327.918 101,68 100,00
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flpr.rxogra o4 .(lrpercqwje za rpaleenHcrco 3eMJburrre H h3rpaArby Eeorpaga Jll pea,rr,rsoBaHn cy y
seheN{ I,r3Hocy 2a26,240/o y oAHocy ua Peda,raHc jep je yroBopeHa u3pa1a fIfP uruHcrcHx cucreMa
y Eeorpaay ca eJIeMeHTI4Ma AeraJbHe piBpaAe llrr.rHraje Merpo cprcreMa - I erana, ca crcpaheuonr n

y6p:aHou rpoueAypoM H3paAe I4 HanJraroM, xoju jey nreceqy cenrena6py ynyheH Hajanur.r yBHA.

Haupr [JIaHa |II-P ruuncKux cr4creMa xeJre3HnqKe npyre og 3euyucrcor no,ra-HarruoHar'rHn
craAHoH - l. erana rpeAar je aa npoueAypy crpyqHe KoHrpone ruro je rarcole npeAcraBJbirno
ocHoB sa $arcrypracarbe 14 noseharbe [pr4xoAa oa Arapercquje za rpafeer.rucrco 3eMJLr4trrre H

H3rpaArby Eeorpaga JI-l y rarnerurajHona repHoAy.

Peanra:aquja npl4xoAa oA Apyrux rpaBHHx u $nravrcux nAL$y nsnerurajHoM reprdoAy uarra je sa
7l,82oh oA npuxoAa rlnaHnpauor Pe6a,raHcoM nporpaMa nocnoBarLa za 2023. rolnHy. Ao
cMarbelba rlpHxoAa Aomno je 16or rora lxro je Hapyur.urau [ocna (Hnsecrlrrop) rcacnuo ca
H3BpuerLeM cnojrax o6ane3a, oAHocHo AocraBJbarLerra norpe6Hux ugejHux peulerba H reoAercKr4x
noAnora :a YII 3a u3rpaArby HHrepqenropa AeoHHUa l-9; Hr.rje 3aBpueHa KooparaHaunja ua
n3palr flpocropHo-rporpaMcKe aHaJrr{3e sa ron$ repeHe H ocrirJre cnoprcKe cagpxaje y jyxuon
Aeny HaceJ'ba flHHocasa, rpaAcKa or[Tr{Ha BoxAosaU. Tarole, HHcy AoHere Oanyxe o u3pa1u
c,reAehux [JIaHoBa: flrau AerarHe perynaq]rje lela npHBpeAHe 3oHe y3 o6n,ra:Hy reperHy
xere3HHr{Ky flpyry; I,laueHe H AonyHe [JIaHa AeraJ.bHe perynaquje rpocropa ra:urely BarajHnvror
[yra, craM6euor HaceJba I{ KoMnJIeKca cneqraja,rHe HaMeHe "13.uaj", pere lyHaB H rpaHr,rqe
flrana AeraJbHe pery,raunje rtpt4BpeAHe 3oue "l-oprru 3euyH" - 3oHe 3 u 4,re H3 Tor pas,rora Huje
rpeAar Haqpr rnaHa 3a rpoueAypy crpyqHe KoHTpone; fllana Aeraj'bHe perynaqnje gela 6,rora
lr:nrely ynHua 3enayHcre, faH4njeee, flaprueaHcrce aenjaqr,rje u uajopa Bpaura Byrocaerseeuha,
re H3 ror panom nnje ynyheH era6opar 3a nporleAypy paHor januor yBl1ia, rcarco je nperxoAHo
6nlo n,rasupaHo Pe6alaHcoM. Cre uanpeg HaBeAeHo [peAcraBr.ba o6jerrunHe oKoJrHocru Ha xoje
Yp1auucruqKx 3aBoA unje uorao yrnuaru, a rcoje cy ce oApa3Hne Ha cMarbeme [pnxoAa oA
Apyrnx rpaBHHx n Sn:uvrcux nuua y nsneurajHoM repuoAy.

floc,roeFlll [pHxoAH cy eehu sa l,\lyo y oAHocy Ha rrnaHr4pauu o6uu H3BptleBa Pe6a,rascorra
rporpaMa rocnoBarua:a nepr,rog jaHyap - cenreu6ap2023. roAHHe.

rrr OEPA3JIOXEIbE OEPA3ATIA

I. EI4JIAHC YCNEXA

1.1. [Ioc;roBHrr rrpuxoArr.

floc,ronse rpuxoAe qHHe npHxoAH oA H3paAe [JraHoBa AeriubHe H reHepanHe perynaqnje,
yp6auwcrwvrcrlx npojeKara, H3paAe cry4nja, aHailv3a r{ MurrrJbema.

Crpyrcrypa rpuxoAa I-IX 2023. roAHHe:

L



Pe4xr
6poj

Hasue
ll:epuere

t-lx2023
C-rpyrrypa

nrapuerua %

1 2 3 4

1 Inaxoau reHepanHe h AerarbHe perynaq!4Je 241.417 74,38

2 Yp6aHrcruvrr n pojerrut 2.787 0,86

3 Cryarje, aHafl[se r Mututbeba 80.366 24,76

YKYTIHO: 324.570 100,00

floc,qoeHe npuxoAe y 6ntaucy ycflexa qr,rHe rpuxoAu oA [poAaje [poI43BoAa v ycttyra ocrzIJILtM

rroBe3aHr,tM rpaBHr4M nHrIHMa Ha AoMaheM rpxHrrrry r4 [pr4xoAH oA npoAaje [poI43BoAa 14 ycnyfa

Apyr-r.rM npaBHHM u slasnurcnu nl4lll.rMa Ha AoMaheM TpxHIIlry:

floc,'roeHe 11pnxoAe oA ocraJrHx noBe3aHux Jrr4r-ta qHHe [phxoAH oA CeKperapvjara 3a KoMyHiInHe

H craM6eHe rrocJroBe (napyura,rau [r,rpercuuja 3a rpabeBl4HcKo 3eMJbI4tI]re I4 l43rpaArby Eeorpa4a),

C,ryx6e rJraBHor- yp6aHHcre, Cercperapujara3a uuaecruqnje, Cercperapwiara 3a ortuITe rocJ]oBe,

Cercperapr.rjar 3a cao6pahaj, JKtl Eerpagcrcra Merpo H Bo3, JKfl EeorpaAcKe ereKrpaHe, VcraHoee

3a Aeuy 14 MnaAe ,,Cpenavuqa" n l-pagcre onuruHe Cyput'tH.

1.2. IIoc,roBHL pacxoAH

floc,rosHr.r pacxoAn r.t3Hoce 271.770.000 luuapavqvHeTS,4lyo rlocJloBHHx pacxoAa rnaHI4paHI'tx

Pe6a,raHcorra n po rpaM a n ocJlo Barba sa 2023 . roAH Hy.

Pegxu

6poj
Ha:re

Pe6anaxc
r-tx 2023

llrepuerse
l-tx 2023

l,trapuerue /
Pe6anaxc y o/o

1 2 J 4 5

1 Tpouxoau ruareprajana, ropuBa u exepru.ie 18.085 11.297 62,47

2 Tpou:roer 3apaAa, HaKHaAa I Apyrux nuqH ux npuM atua 273.240 224.517 82,17

3 Tporuxoeu auopruaaquje 2.953 2.785 94,31

4 Tpo uxo au n pou3BoAH t4x ycnyra 21.701 8.358 38,51

5 HeuareprjanHH rpouJKoBh 30.601 24.813 81,09

VKYTII-lo: 346.580 271.770 78,41

313.444 111,17[1puxo4n o4 npo4aje ocranhM noBe3aHHM nuquMa

[1pr,txo4n oA npoAaje ApyrhM npaBHuM r $uauvxuu ntaqhMa

PeAHx

6poj
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Tpourcosu nrareprajana rcojra o6yxaarajy nrarepraja,r sa A3pa1y, rvra'repuja,r 3a oApxaBarbe

ocHoBHr4x cpeAcraBa, HHBeHTap H Ap. cy peanu3oBaHn y MarbeM o6aury oA rrnaHnpaHor jep je
Ha6aerca AenoBa ra OI-{E rrJrorep, roHepa, Keprpnua H r4HBeHTapa [oMepeHa 3a qerBprn KBapraJr.

Tporurcosu rpoH3BoAHHx ycnyra rcoje uuHe rporxKoBn Ha v3pap.v [por43BoAa, rcouyunraqnja
(tlTT, 14HTepHer, re,re$oH), cepBncnpalba orrpeMe, oApxaBarba rrociroBHor rrpocropa, 3aKy[a
onpeMe, 3a[ITHTe Ha paAy, peKnaMe h nponaraHAe, ng,rox6a u cajnaoea, KoMyHit'rHr4x ycnyra,
ITITaMtte H Kopur{erba nflaHcKe AoKyMeHraqraje cy peanr,r3oBaHH y MaFbeM o6nn,ty oA [naHHpaHr4x.

Ha cruarrerre rporxKoBa rrpoH3BoAHr,rx ycnyra najnehu yruuaj nuao je Marbn o6nnr pealn:aur.lje
TpoIUKoBa Ha A3paAV npou3BoAa za 69,100/o oA o6uua ycnyra rnaHHpaHor Pe6alancorra.

Yp6anucrr.rqKu 3aBoA Eeorpaga je y nperxoAHoM repnoAy ua ce6e npey3eo o6aee:e La 3a

norpe6e Hapy.l,uaua rojn He pacnonaxy norpe6HuM KaApoBcKHM H TexHhr{KHM KanarrHTeroM

(C,ryx6a rJIaBHor yp6auucre, Cercperaprajar za jaeau rpeBo3, Cexperapujar 3a HHBecrnqraje u

ap.) npra6asJba uHxerbepcKe rroAnore (ronorpaScrce r.r reorource) Heo[xoAHe 3a H3paAy rnaHcKr4x

AoKyMeHara. V nseemrajuonr repr4oAy Hrrcy ce creKJrH ycnoBu sa npu6aeruarLe HHxemepcKnx
roAnora:a tl.{P ea cnajarre rorrnoBoAHr,rx Mpexa rpejnr,rx nogpyuja Kapa6ypnae, TO Mr.rpujeso-
TO Buurrrnqra 6arsa; nAP aa ,rorcaqujy y: [IIapnnaHHHcKy ynuuy, fO M,raaeHoaau; [I[P
rpo6rsa y n,recrroj sajeAnrauu Mefyryxje, fO M,raAeHoeaq r.r tl[tlIIH EarajHuvrcor
KaHiL'r H3aUI4O HOt CU CTeMa.

Heurarepuja,rHLr rporxKoen roju H3Hoce 24.813.000 LilHapao6yxaarajy rporxKoBe o6pa:oaarsa u

ceMHHapa, oApxaBarba paqyHapcKux rporpaMa, oApxaBarba xnrujeHe, o6er6elerre nocJroBHor'

npocropa, 3ApaBcrBeHHx ycnyra, peansraje tpr.ruaucujcrux H3Berrraja, penpeseuraqnje, [ope3a,
IIJIaTHOT npOMeTa, qnaHapHHa, Ocl4ryparba HMoBHHe A JII{\A, [peT[naTe Ha qaconnce, TpOtXKOBe

aAMI,lHr,rcTpaTr4BHr,rx H cyAcKI4x TaKcr4 r,r cJrHrIHo.

1.3. (Dnnancujcrcu rpuxoArr H pacxoAu

1* @ltHaucnjcrce npr,rxoAe qHHe npHxoAr4 oA KaMara Ha opoqeHa HoBr{aHa cpeAcBa y H3Hocy oA

2.675.000 AI4Hapa 14 norycra ocrBapeHr.rx 3a H3Maperbe KoMyHanHrax o6ase:a y BtL'ryrH nlaharsa
y r43Hocy oa 205.000 AHHapa.

2* @wuaacujcrn pacxoAll cy sehra oA nnaHr4paHux 3a H3Hoc o6pavyuare n nlahene 3aKoHcKe
3are3He KaMare y H3Hocy oa 254.000 Llr.Hapa, Ha H3Hoc seucnlaheuux jyiunapHxx HarpaAa,
Oaryrca us 2013. roAHHe, no llpecyau AneraquoHor cyAa y Eeorpaay fxl 3225121 ot
19.01 .2023. roAHHe.
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1.4. Ocra.nr rprxoArr r pacxoAn

Ocra,.re npr4xoAe qr4He npnxoAr4 oA pe$yHaarrlrje rporxKoBa oA 3aeota 3a H3rpagrby 214.000

L,aHapa, rpnxoAn oA uan,raheHor Ayra ua crevajue Mace oA AyxHHKa.{anac aoo 12.000 lvHapa,
rrpr4xoAn oa npoaaje or[aAHor ranHpa 12.000 rv*apa, rtpr4xoAn nz paawjux roAI,rHa 3a Butlte

n,raheHy qnaHapr4Hy flpraepeaHoj KoMopr4 Cp6raje 228.000 AhHapa n npLIxoAH rcojn ce oAHocr4 Ha

curHa 3aoKpyxerba y H3Hocy oa 2.000 AHHapa.

Percanuryn al\uja futa:nca ycnexa:

v 000

Pe4xr
6poj

Hasre
Pe6anaxc
l-!x 2023

llaepurerue
t-tx 2023

1 2 3 4

1 flocnoext,t npvrxoAr4 321.443 324.570

2 nocnoexta pac)oAr4 346.580 271.770

3 <DrHaxcujcxu npta)oA]I 900 2.880

4 <DrHaHcujcrr pacxoAr4 75 262

5 Ocranr npuxoAr/ 150 468

b Ocranr pac)oAr4 0 0

7 ,Qo6urax I ry6utar npe onope3rBarba -24.162 55.886

8 [lopecxur pacxoA nepuoAa 8.383

FETOAOEIfTAK / ryEllTAK -24.162 47.503

Yp6anracrnqKr,r 3aBoA Eeorpaga je y uepuoAy oA 01.01.2023. Ao 30.09.2023. roanue, ocrBapuo

rro3}rrr4BaH nocJroBHr.r pe3ynrar y r43Hocy oa 47.503.0001uHapa.

Pe:ylrar y oBoM H3BeurrajHoM reprroAy yrapleH je ua6asu AoKyMeHraur.rje rcoja je npHMJ'beHa H

[poKrLr{xeHa y rocnoBHr{M Krbr4faMa rrpeAy3eha rarJbyvHo ca 18.10.2023. roAHHe, a oAHocH ce

Ha repuoA jaHyap - cenren6ap 2023. roAl,tHe.

2. BI4JIAHC CTAI+A

Bpeguocr crurJrHe HMoBHHe, rcoja o6yxeara HeMareprajanHy I,rMoBr,IHy (pa.ryHapcrce nporpaMe LI

nHrIeHrIe 3a paqyHapcKe nporpaue), onpenay, aJrar H r,rHBeHTap rojra ce KanKynaruBno ornucyjy n

Krbr4re y 6n6nnorerru H3HocH 18.041.000 4uHapa.



Y r.r:reurrajHoM rrepuoAy peanH3oBana je Ha6aerca ocHoBHr4x cpeAcraBa y BpeAHocrra oa 6.307.000
nvHapa ra ro: 130.000 aunapa:a Pantheon nuueHuy, 363.000 LVHapa 3a KrrHMa ypefaje, 67.000
AVHapa 3a orrpeMy 3a ayroMarcrcy aojaey noxapa, 432.000 3a KaHueJrapr.rjcre npeunuhnnave
Ba3Ayxa, 2.480.000 3a paqyHape u 2.835.000 sa coSmep PTV Vissim Corridor + EnViVer
module.

Auoprusaqraja pavynapcKux co$reepa H3HocH 209.000 AAHapa, a orpeMe 2.576.000 AVHapa.

O6prHy r4MoBr4Hy rruHe Aarh aBaHcH, florpaxuBarba oA Kyrraua, roroBuHa H roroBHHcKH
eKBuBaJreHTH n AeO aKTHBHHx BpeMeHCKHX pa3fpaHHqerba.

,{aru aeaucu Ha AaH 30.09.2023. roAr{He H3Hoce 702.000 AHHapa H ro: 3a ycnyre rourapr.rHe
53.000 rvHapa,3a ycnyre npeBo3a 3anocJreHHx 28.000 AnHapa, ra naarepnja,r 3a nonpaBKy,rn$ra
240.000 lrz,lapa,3a Korr.r3auujy za KoHQepeuuujy ACUUS 2023 y Crauranypy 352.000 Llatapavt
ra yveurhe na XII Hayuuo-crpyqHoM cKyry ca nrelynapoAHuM yveurheu y Horon tla:apy 29.000
AHHapa.

florpaxnsarba ro ocHoBy npogaje Ha AaH 30.09.2023. roAHHe r43Hoce 48.515.000 Ala*apa vt

oAHOCe Ce Ha nOTpaXHBar6a OA OCTIIJTTTX rroBe3aHux rrpaBHHx nHrIa.

Cnopua rorpaxuBaba oA Apyrux rpaBHr.rx u $u:uvrcux nr4ua h3Hoce 2.106.000 1uHapa h y
uenocrH cy r.rc[paBJbeHa Ha TepeT pacxoAa y npmxoAHHM foAr4HaMa.

Hanlara rorpaxnBana oA Kyraqa o4nuja ce y cKnaAy ca rrornucaHnM yroBopvwaA 3aKoHcKoM
perynaTr.rBoM.

Apyra [orpaxr,rBarba H3Hoce 2.966.000 AHHapa, a oAHoce ce Ha: [orpaxr{Barba oA 3anocJreHr.rx

328.000 Ar4Hapa 3a rporxKoBe cucreMarcKux nperneAa H Tporxrcoee N4o6hrHnx re,re$oHa rcoju ce

He npr.rsnajy Kao rporxaK npeAy3eha; no'rpaxABarsa 3a Br.rue nraheHu rope3 ua Ao6ur 1.017.000

LVHapa; florpaxr{Barba no ocHoBy npenrahenux ocraJrr4x nope3a 14.000 g.nHapa; norpaxr4Barba
sa npeQarcrypr4caHu Aeo rporrrKoea :aje4HuqKe eneKTpuqHe eHepnuje n :ajeaHr4qKon oApxaBarLa
3rpaAe 563.000 AAHapa; norpaxuBarba 3a yroBopeHy KaMary Ha opoqeHu Aero3r4r 851.000
Llatapa H rorpaxuBarba r.r3 cyAcKor cnopa 193.000 LrHapa(ArexcaH4ap flaercoa Ayr ro rpecyAn
llpnor ocHoBHor cyAa 6p.l ln-20921113).
florpaxuearba oA 3aeoAa 3a H3rpaAlby rpaAa Eeorpa4a Ha HMe rporxKoBa:aje4nnurce eneKTpuqHe
eHepruje n raje4HuvKor oApxaBarba 3rpaAe r{3Hoce 9.009.000 AHHapa, oA qera je norpaxuearre
y r43Hocy oA 8.446.000 4unapa, rcoje je crapnje oa 360 AaHa, AHg'vtpeKrHo ornucaHo, oAHocHo
HcrrpaBJbeHo y paHnjuu rteptaoAuMa.

KparropovHo opoqeHa Ar4HapcKa cpeAcrBa H3Hoce 60.000.000 LAHapa, rcoA Banca Intesa aA

Beorpa.t 30.000.000 L,z.Hapa u 30.000.000 suuapa rcoa ALTA banka al Eeorpal.

forosnua r,r roroBuHcKr4 eKBr4BaJreHrr.{ Ha rcn30.09.2023. roar,rHe r43Hoce 188.531.000 araHapa:
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v 000 AA

Pegxu

6poj
Hagne [4sxoc

1 2 3

1 Terfru paqyH14 188.13't

2 l-loce6au paqyH - pavpr 6onoeaua 369

3 l-oroerua 6naralua 31

YKYflFO: 188.531

OA,roxeua flopecKa cpeAcrBa H aKrHBHa BpeMeHcKa pa3rpaHr4qeruaHa AaH 30.09.2023. rolune:

OA,roNeHa rropecKa cpeAcrBa H3Hoce 9.036.000 lttapa, a o6yxaarajy cpeAcrBa no ocHoBy

aMopru3auuje, pesepeAcar+,a 3a ornpeMHuHe, pe3epB:acatua:a jy6ra,rapne HarpaAe r4 cpeAcrBa tto
ocHoBy o6pauyHaror yveuha y SrauaHcraparby 3arrorxJbaBarba oco6a ca r,rHBiIJrHAHTeroM.

Crpyrrypa oAJro)r(eHHx ropecKHx cpeAcrBa:

v 000

Pe4xr
6poi

Ognoxena nopecra cpeAcrBa hsxoc

1 2 3

1 ['lo ocHoey auoprusaquje 690

2 [1o ocHoay pe3epBtacarsa 3a ornpeM HuHe 5.808

3 flo ocxoaype3epBucatua aa jy6unapue HarpaAe 2.530

4 [1 o ocroey o6paqyHaror f{euha y Qu u a Hcu pa ruy oco6a ca il H BanuAr4reroM 8

YKYTII-O: 9.036

Ha arcrnsFrlaM BpeMeHcKHM pa3rpaHnqeFbhMa Koja H3Hoce 10.687.000 rvHapa, BoAe ce cpeAcrBa

AaTa 3a yHarpeA nnaheHe qaconr4ce; noTpaxHBarba 3a HeoaKrypHcaHe [pHxoAe; pa3fpaHHqeFba

TporxKoBa ro npnM!treur,rnr Qaxrypaua go6arJ'baqa Koja repere rporxKoBe BLr[e o6paqyHcKnx
rrepHoAa oAHoce ce Ha [naheHr,r [peBo3 3arrocJreHHMa3aoLna3aK Ha rrocao 14 [oBpaTaK ca nocJra,

ocHfyparbe HMoBHHe v rvt\a, oApxaBaH,e paqyHapcKHx fipo[paMa H Apyfo.

OAnoxeHa nopecKa cpeAcrBa

TUBHa BpeMeHCKa pa3rpaHnqerba
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Armera BpeueHcKa pa3rpaHlqelba

Ipernnara Ha qaconrce

Iorpaxuaaua sa xe@rrypucaHr npuxoA

YHanpe4 nnaheHr npeBo3 sa2023. roArHy

Pavyxapcrn nporpaMI u ,ltaqeHqe

Crpy rcry pa aKrr4 B H r4x BpeM e Hc KHx pa3 rpaH 14 qe rba:

YrcynHo o6prna cpeAcrBa:

Pe4xr
6poj

Hagne flnax
t-tx 2023

Hrepurerue
t-tx 2023

1 2 3 4

1 flaru aaaxcur 0 702

2 florpaxnaasa oA Kynaqa 13.340 48.515

3 flpyra norpaxuBaFba 4.376 2.966

4 Ocranu (parKopoqH14 Suna xcujcxu nnacM aH h 50.000 60.000

5 l-oroau x a u roroBr,r HcKr4 ene M eHTr4 93.352 188.s31

6 Axrtaexa BpeMeHcKa pa3rpaH uqeFba 10.300 10.687

YKYt-il-tO: 171.368 311.401

BaH6nrascHo ce BoAe r{3Aare/npurra,reue 6naHKo coJro MeHHrre 3a npHMJ'beHe/Aare aBaHce,

MeHHrIe 3a AO6pO H3Bpure$e nocna H H3Brrrerbe nocJra y yfoBopeHoM poKy.

Kanarar Yp6aruwnuqKor 3aBoAa Ha LaH 30.09.2023. r'oAHHe r{3Hocu 94.342.000 AuHapa, a r{HHe

fa:
- ocHoBHt4 KarHriLJr 7.500.000 AuHapa,
- pe3epBe 32.606.000 AVHapa,
- HepacropeleHr.r Ao6HraK paHr.rjHx noAHHa 6.733.000 AVHapa Lt

- A06uraK reKyhe roAr4He 47.503.000 p.VHapa,

lyropovua pe3epBucarLa H3Hoce 52.165.000 LfiHapa oA qera ce Ha pe3epBrca$a 3a ornpeMHLIHe
3a oAna3aK y nenrujy oAHocH 38.718.000 N4Hapa H pe3epBucarba 3a jy6n,rapHe HarpaAe

13.447.000 4aHapa Y nsneurrajHoM rrepr4oAy cMalbeHo je peaepeucarbe 3a jy6nnapHe HarpaAe y
r43Hocy oA 3.421.000 AnHapa 3a 14 HcrrnaheHnx jy6urapHux HarpaAa.

KparropovHe o6aBe3e H3Hoce 191.971.000 aranapa H r{HHe Hxl

- o6aBe3e 3a npnMrbeHe aBaHce 142.210.000 4uHapa,



- o6aBe3e npeMa AolaBrbaqnua 17.785.000 4lruapa xoje ce u:nl,rpyjy y yroBopeHr4M -
poKoBuMa cxoAHo 3arouy o poKoBr4Ma a3Mnperba HoBqaHHx o6aeeea y rcourepurajaJ'rHr4M

rpaHcarcqnjaua,

- ocrulJre KparKopor{He o6aeege 16.636.000 Ala*apa, rcoje ce cacroje o4 o6aeeaa npeMa

3anocrreHuMa 3a wcflrary KoHaqHor o6pavyna 3apaAe 3a Meceq cenrena6ap 13.110.000

LVHapa; o6aee:e:a yueurhe / ao6urrcy 1.913.000 AVHapa, o6asse npeMa 3anocrreHnMa-
HaKHaAe rporxKoBa 481.000 rv*apa, o6asesa rpeMa Hagsopnou og6opy 3a Meceu
cenreu6ap 65.000 LVHapa; o6ase:a npeMa JrHuHMa aHraxoBaHHM BaH paAHor oAHoca y
Bract4HA 174.000 Llnlnapa, h ocraJre o6aee:e 893.000 ruHapa.
HaseAeFre o6aee:e cy H3MHpeHe Ao MoMeHTa caqulLaBarra useeuraja.

- o6aeesa no ocHoBy tl[B-a 3a Meceu cenrena6ap 2023.rotuHe r43Hocr4 6.705.000 Lla*apa
H H3MHpeHa je go nron,teHTa car{HrLaearsa n:neruraja,

- o6ase:e 3a ilope3e, Aorrpr4Hoce 14 Apyre Aax6use (apyra JrHqHa rpuMarLa u yr-oBopu BaH

paAHor oAHoca o6pauyHarv, a HHcy ucnrahenu Ao 30.09.2023. rograne) y aracnHr,r oA
252.000 AHHapa.

3. I43BEIUTAJ O TOKOBI4MA |OTOBI4HE

Ocraapeun [pr4nHB roroBHHe u3 [ocJroBHHx aKTr4BHocrr4 y usnerurajHoM nepuoAy H3HocH

303.982.000 4nuapa, a qHHe ra: -- flpra,rueH oA Kyrraua30l.442.000 graHapa,

- flpu,rnau oA KaMara2.3l l.000 tranapa u

- Oc'ra,ru ttpunuBh r43 peAoBHor- [ocJroBarba229.0O0 Alatapa.
Han,rara norpaxr4Barba oA Kynaua ce o1nnja y 3aKoHcKHM r,r ynoBopeHuM poKoBHMa.

Ocra,ru flplrnnBH HoBqaHHx cpeAcraBa H3 peAoBHor- rrocJroBalba o6yxearajy [p]rnuB HoBqaHHx

cpeAcraBa :a petfyHaarrujy 6orosarba rpeKo rpuAecer AaHa y BncvtHvt 229.000 p.laHapa. Karco ce -
BpeMeHcKH nepnoA Hcfiare ra pe$yn4aqr,rje 6o,roBarba pa3nuryje, HaBeAeHa cpeAcrBa ce

eBHAeHrHpajy rcao npoMer rpeKo reryher paqyHa 3agoAa. V l,l:eeurajy cy pe$yHlaquje
eBHAeHThpaHe [peKo ocTaJr]4x rrpHJrhBa, a hcnJraTe, Y Ae,ry 3apa4a, 14 ocTaJrr4x JrHqHr,rx pacxoAa.

flpnlneu roroBuHe H3 aKTHBHocTH HHBecruparba I43Hoce 61.000.000 Lla*apa:.
- rpr4nuB 50.000.000 LVHapa ncreKoM poKa opoqerla Lrcrtrx KoA Unicredit 6aurce -

31.01.2023. roAr4He 14

- rpunr4B I 1.000.000 LAHapa ca Aero3rrrHor [o6po jyrpo Ar4HapcKor paqyHa rcoa AI,IK
Baura a.g. BeorpaA, paqyH yrarreH 21.04.2023. roAHHe. -

YrynaH [pr4nnB r-oroBuHe npeAcraB,'ba :6rap flphnlrBa roroBr,rHe H3 [ocJroBHHx aKTr,rBHocrr,r,

nplrnnBa roroBr4He r43 aKTHBHocrr4 HHBecrrpa:n,a H aKTHBHocru QnuaHcvpar+,a urro H3HocH

364.982.000 4uuapa.
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Ocrsapeuu oAnr4B roroBr4He H3 [ocJroBHHx aKTuBHocrr4 y nsaerurajHor,,t ilephoAy H3Hocr4

337.361.000 aprnapa H qHHe ra:
- HcrrJrare Ao6aBJbaqvtva 47 .869.000 4r,rHapa,
- r4crJrare 3apaAa, HaKHaAa 3apa1a H ocruuur Jrhr{HH pacxoAu 213.729.000 4nHapa,
- nlaheHe KaMare 254-000 4aHapa,
- uaheuu rrope3 ua Ao6ur 1.017.000 LLrHapa u

- nraharra ocraJrnx jaanux rrpuxoAa 74.492.000 AVHapa.

O6aee:e rpeMa Ao6aeJbaqHnra raavtrpyjy ce y yroBopeHr4M poKoBHMa y cKnaAy ca 3arosona o
poKoBHMa H3Mr4perba HoBqaHr4x o6aeera y ronrepuujaJrHuM rpancarcqujaua (,,C.n. uacHur PC"
6poj: 6812015, 11312017,9112019,12912021 r Ap.3aKoH n 13812022). Porc 3a H3Muperre o6ase:a
u:rvrely rrpHBpeAHHx cy6jerara n jaruor ceKropa je ao 45 gana, a n:nrefy cy6jerara jarnor
ceKropa lo 60 lana.

O6asere rpeMa 3arrocJreHuMa ce r,r3Mr4pyjy y crcnaLy ca 3arouovr, Ko,rerrueHr,rM yroBopoM r,r

yrryrcrBr,rMa OcH14eaqa.

fl,raheue KaMare oAHoce ce Ha n,raheHy 3aKoHcKy 3are3Hy KaMary Ha Her4crrJraheue jy6u,rapHe,
HarpaAe Oanyra uz 2013. roAr.rHe, no llpecyau AnelaquoHor cyAa y Eeorpaay fxl 3225121 ot
19.01 .2023. roAr4He.

I4snrnperre jaeuux rrpnxoAa Bpur.r ce y cKnaAy ca 3aKoHcKHM poKoBHMa, a o6yxnarajy o6anese :a
flAB, rope3 Ha r4MoBr4Hy, HaKHaAy 3a 3aurnTy xHBorHe cpeAr4He, yveruhe y SrznaHcuparry
3apa1a oco6a cavHBaru1r,rreroM r4 HaKHaAy 3a KoMyHanHy raKcy.

OA,rr.rs roroBHHe H3 aKT[BHocrr,r HHBecrvpa:e,a r43Hoc14 6.307.000 Ar,rHapa:
- oAnr4B 6.307.000 AHHapa oAHocH ce Ha Ha6asKy ocHoBHHx cpeAcraBa H

- oAnr4B 60.000.000 LlaHapa Ha hMe opoqeHor Aeno3r4ra (30.000.000 AHHapa rcoA Banca
Intesa ag Beorpa4 ra 30.000.000 sunapa roa ALTA banka ag Eeorpag).

YrcynaH oAnHB roroBuHe uuuu z6wp oAnHBa roroBnHe H3 rrocJroBHHx aKTHBHocrH, oAJrHBa

loroBlaHe r43 aKruBHocru r4HBecruparLa H aKTHBHocru Suuaucuparba urro H3Hocu 403.668.000
!'uHapa.

Hero oA,rne roroBuHe Ha AaH 30.09.2023. roAnHe r43Hocu 38.686.000 AHHapa.

forosnHa Ha rcpajy u:aerurajuor repr4oAa H3HocH 188.531.000 gHHapa
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4. TPOTIIKOBI4 3AIIOCJIEHI4X

Tporuxoeu 3apara, HaKHaAa r4 Apyrlrx JrHr{HHx rrpHMarba r43Hoce 224.517.000 4raHapa H Ma}LH cy
oA rnaHr4paHr4x 3a 48.723.000 LVHapa wm 17,83%o.

v 000

I * Hcnlara 3apa1a BpuH ce y cKnaAy ca 3aKoHcKr,rM [ponr4cr4Ma Ha ocHoBy Mace cpeAcraBa 3a
prcnnary 3apara o4o6peHe 3arcrsyvron rpaAoHaqenHuKa rpaAa Beorpa4a. Pe6araHcout nporpaMa
nocJroBarba za 2023. roAHHy rrr'raHhpaHr4 cy rporxKoBr 3apara sa 138 3anocJleHnx Ha MeceqHoM

Hr4Boy. Ha AaH 30.09.2023. roAHHe 3aeoA raura 135 3anocJleHux.

2* V useeurajHoHl [epnoAy rporxKoBn yroBopa o Aeny 14 rrpr4BpeMeHo rroBpeMeHr4M rrocr'roBr,rMa

Marbr.r cy y oAHocy Ha flnaHnpane Pe6a,raHcoM flporpaMa [ocJroBarba 2a2023. rcAHHy H3 pa3nora
urro joru HHcy cnpoBeAeHa aHraxoBarba sa norpe6e cnpoeoferla apxr.rreKToHcKor KoHKypca 3a

H3rneA Merpo craHurra 3a Apyry truuujy 6eorpatcxor Merpoa (rconrcypc he 6r,trra pacrncaH y
qerBproM rnaprany) r,r rH rporxKoBr,r ce nouepajy 3a qerBpru KBapriln.

3* Pe6alaucoM rporpaMa rocJroBarba 3a 2023. roruHy rnaHHpaHV cy rporuKoBu ayropcKHx
yroBopa 3a H3paAy eKcneprcKr.rx crygr.rja:a norpe6e l-eHepa,ruor yp6aHucruqKor nj'IaHa Beorpa4a
2041 (npnypeAe u rproBuHe, J'rorlrcruKe, eHeprerr4Ke, rypu3Ma n ronrepur.rjaJlHllx ca4pxaja) .rraja

je pea-nuraqnja seaaHa 3a rpoqeAypy crpyqHe KoHrpone r,t ycaajarua ror AoKyMeHra. HaeeAeHLr

TporxKoBH ayropcKux yroBopa nouepajy ce 3a HapeAHH repfioq, a y cKnaAy ca yroBopeHoM

AUHaMT4KOM.

4x TporuroBr4 or[peMHHHa Hncy peanr43oBaHu r43 pa3nora uro y cKnaAy ca Ko,rerrHBHHM
yroBopoM n 3arcoHorra o neu:ujcroM H HHBarrr4AcKoM ocr4ryparby HujeaaH 3anocJleHh Huje crercao

ycnoB 3a oAJra3aK y crapocHy nensrajy.

5* Y nepuoAy oA 01.01. ao 30.09.2023. roarane rpaBo na jy6r,r,rapHy HarpaAy creKrlo je 14

3arocneHHx. Jy6r.r,rapue HarpaAe ce r.rcn,rahyjy y cKnaAy ca Ko,rexruBHrrM yroBoporr,r ("Cryx6eHn
nucr rpaAa Eeorpaga" 6p.l26l2l).l4rsoc yKyrHe o6aeese aa jy6ranapHe HarpaAe je 3.940.696

PeAxr
6poj

Harre
Pe6anaxc
t-tx2023

llsepuerue
t-lx2023

l4:epu.eue /
Pe6anaxc y ol

I 2 J 4 5

1 3apaAe ,r HaKHaAe sapa4a 't 207.974 178.192 85,68

2 lonpraxocra Ha reper nocno4aaqa 1* 33.587 26.996 80,38

3 Yroaopra o Aeny h npuBpeMeHo noBpeMeHuM nocnosnrua 2* E.43:i 6.81 80,84

4 Ayropcrra xoxopapra 3" 935 611 6s,35

5 HaAsoprr.r oA6op 914 903 98,80

6 Ornpeuxuxe 4* 204 0 0,00

7 Jy6unapxe xarpa4e 5" 1.040 519 49,90

8 llouoh 3anocnexnrua 6" 8.098 1.309 16,'16

I Harna4a rpor.rJKoBa 3anocnenuua 7" 6.875 4.330 62,98

10 Ocranu rpouJKoBr4 u nr4qHI pacxo4u 8* 5.188 4.840 93,29

YKYIIFIO: 273.240 224.517 82,17
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rlaHapa, rpourKoBu repuoAa r43Hoce 519.410 [t4Hapa, a ocraraK o0,3.421.286 4uHapa je
npoKrbr4xeH Ha reper AyropoqHo pe3epBucaHHx cpeAcraea rajy6ulapHe HarpaAe.

6* Y Hsserrajnona repr4oAy yKynHo je racn,raheHo l3 coruAapHr,rx nouohra -Tpn3a cMpr qnaHa

yxe [opoAHue, trlecr :a c,ryuaj rexe 6orecrvt vt qerr,rpn 3a ocrar're nouohn npeaerafene

KoJreKrHBHr4M yroBopoM n Ynyrcraorvr :a oao6paBarLe conHAapHe noprohu 6poj: 400-4lll22 ol
16.03.2022. roAr4He.

Vlcltata conHAapHe nouohu paau y6raxaBarba HenoBoJbHor vrarepr.rja,rHor noJroxaja 2a2023.
roAHHy y Hero r,r3Hocy oa 41.800 AHHapa no 3anocneHoM nnaHupana je y'rpeheu KBaprany, a 6rahe

peanH3oBaHa no ao6r.rjarby HHcrpyrcunja OcHusaqa y HapeAHoM repnoAy.

7* HarcHaAe rporxKoBa 3arocneHHMa peanil3oBaHe cy y MarLeM o6unay oA rnaHupaurax, jep Hucy
H3Bpr.xeHa rnaHupaHa cryx6eHa nyroBarba y ra:nerurajHoM rrepr4oAy.

8* Ocrare rporxKoBe H Jr[qHe pacxoAe rrpeAcraBJ'bajy nonvana cpeAcrBa 3a flpeBeHunjy pa4He

HHB:IJIHAHocTn 3a[ocJleHhx, rcoja ce y cKJraAy ca Ko,rercrnBHr4M yroBopoM [peHoce ua noce6an
paqyH penpe3eHTaruBHor cHHAHKara H Tpome y cKnaAy ca AoHerHM flporparuronr 2a2023. roAr.rHy
I,r rporxKoBra npenauja 3a AoAarHo go6poeo,rno nenenjcxo ocHryparLe rcoje nocnoAaBau yn,rahyje
3a 3a[ocJreHe y ao6pono,rbHH neu:ujcrcu So"a.

5. AHHAMHKA 3AI-IOCJIEHI4X

Epoj :anocrreHHx Ha AaH 30.09.2023.
oApe!euo spenre).

roAHHe u3Hocr4 135 (ua neoapeleno BpeMe 126 u 9 sa

6. PAC IIOH ftJIAH I4PAHVIX V HCnJIAI EHr4X 3APAAA

Pacnos nnaHHpaHI,Ix u ucn:raheHux 3apaAa y repuoAy oa 01.01.ao 30.09.2023. roAHHe rphKa3aH
je y O6pacqy 4.

7. CyEBEHUVTJE VIOCTAJTr4 IIPHXOAH r,t3 EyUETA

Yp6anracrurlKu 3aBoA Eeorpaaa ueua cy6neHunje H Apyra AaBa$a r.rc 6yqera rpaAa Eeorpaga.

8. CPEACTBA 3A IIOCEEHE HAMEHE

Cpe4crea sa noce6He HaMeHe oAHoce ce Ha rporxKoBe goHaqnja, perpe3eHTaquje, pexran,te u
npoilaraHAe 14 ocTirne TpotxKoBe.
Tporurcorn penpe3eHTaqr.rje pearu3oBaHu cy y MarbeM H3Hocy oA rrnaHr4paHux, y MaFbeM o6r.rrr,ty

cy ua6ae,reHI{ aprLIKnH :a norpe6e 6raSea H Marbu cy rporrrKoBn yrocruTeJbcKhx ycnyra.
Tporurcoen peKnaMe H rporaraHge rcoju cy nnaHr4paHr4 3a H3Be[rrajuu repuoA HHcy peann3oBaHrn

y cKnaAy ca rnaHl4paHoM AHHaMHKoM. O6erexaeawe 75 roAHHa pa.qa 3asoAa r,r 100 roAHHa
I-euepa,ruor yp6aHncruqKor [JIaHa 6eorpa4a nz 1923. toAHHe he ce pealv3oBarv y qerBproM
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KBaprany, re ce aKTriBHocrn y cKnofly rr4x Aorabaja (l.z:para 6aHepa, urraMrrarue uarepujara,
flaHoa, [JraKara lr cn.) floMepa 3a HapeAHH nepuoA.

Ocra,ru rporrKoBu roju o6yxsarajy rporuKoBe crpyquor o6pa:oBarba 3arocJreHux, rporrrKoBe

ceMnHapa n cnvno:rajyMa Marbu cy oA raHHpaHHx, jep cy y ureerurajHoM nepr4oAy ucropuurheuu
6ecn,rarua ae6lruapn-caBeroBarba Be3aHo 3a r43MeHe y o6,racrn Sunancuja 14 paqyHoBoAcrBa,
janHux ua6amu, tl.{B-a n cucreMa eneKTpoHcKr.rx $axrypa.

9. KPEAT4THA 3AAyXEHOCT

Yp6aHracruqKLr 3aBoA Eeorpala Hr.rje rcpeaurHo 3aAyxeH.

1 O. I43BEIIITAJ O I4HBECTHIII4JAMA

Pe6alaucona ttporpaMa rrocnoBarua 2a2023. roAHHy uHeecurquje HHcy IInaHLlpaHe.

11. nOTPAXHBATbA, O6ABE3E Vt CyICKV CnOPOBH

florpaxuaarra oA Kyrraua y H3Hocy oa 48.515.253 LVHapa npeacranrsajy sesanraheua
rorpaxuBarba 3a $arrypucaHe ycnyre crapocrn Ao 3 naeceua, rcoja he ce uanrarntvt y cKnaAy ca

flornr,rcaHHM yroBopr,rMa H 3aKoHcKoM perynaTHBoM.

florpaxuaaFba oA Kynaua y r.r3Hocy oD. 2.106.112 AuHapa npeAcraBJbajy norpaxl4Barba 3a

SaxrypracaHe ycnyre - norpaxnBalba crapocrh rpeKo l2 vreceun rcoja cy y uenocrr4 HcrIpaBJbeHa

Hareper pacxoAa y ilperxoAHHM roAHHaMa. flpe4yaeha og r<ojnx norpaxyjenao HaBeAeHa HoBqaHa

cpeAcrBa HaJra3e ce y creuajy u 3aeo4 je ra rorpiDr(Hearsa npujanrao y creuajHy Macy Korr,rnannja

KornHr 1.809.000 AHHapa u fiatac 309.000 LVHapa.l4a creuajne Mace oA AyxHr4Ka latac 3aeoA
je Hanlaruo 12 xu:l,a1a Aw*apa rclaa 02.02.2023. roAr4He raKo Aa caAa norpaxr4Barbe oA oBora

AyxHr,rKa r43Hocu 297 .000 AHHapa.

O6asere rpeMa Ao6aeJbaqHMa y H3Hocy oa 14.509.871 nunap rpeAcraBJbajy neu:uupeHe o6aaese

crapocru Ao 3 neceua rcoje he 6nrra n,raheue y cKnaAy ca yroBopeHuM poKoBAMa v 3aKoHcKoM

perynaruBona. O6aae:e y H3Hocy o13.275.735 guuapa, crapocrr.r npeKo 12 ueceun, cy npeMa -
3anoay 3a H3r-paABy rpaAa Beorpa4a oA Kor-a r4croBpeMeHo HMaMo HeH3Ml4peHa norpaxuBarba, c
rr4M Aa ce He Moxe crpoBecru KoMneH3arrraja jep je 3aeoa 3a H3rpaArby rpaAa Eeorpaga y
6,rorcaAn. -
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IV 3AKJ6YTIHA PA3MATPAIbA I,I HATIOMEHE

Ha ocHouy $raHanozjcKr4x noKa3arerba y repr4oAy oa 01.01 .2023. ao 30.09.2023. roruae,3aeoA
je nosurnaHo rocJroBao rllro ce orneAa y ocrBapeHoM Hsro Ao6r.rrry y H3Hocy oa 47.503.000
LAHapa.
3HavajHa pa3naKa y nocnoBHoM pe3ynrary y oAHocy Ha Pe6a,raHc flporpaMa noclonarra je
ocrBapeHa rpe cBera :6or pea-rrueaur.rje [pHxoAa y aehena o6nnry oA rnaHnpaHor, c o6supon ga

cy 3aAaur4 |IfP rurancrux cucreMa y Eeorpagy ca eJreMeHTHMa AeraJ'bHe pa3paAe Ilrrauraje Merpo
chcreMa - I erana u tlf P rxHHcKHx cucreMa xere3Hr4r{Ke rIpyre o4 3euryucror no,ra-HauhoHaJ'rHH
craAr4oH - l. erana:6or rbuxosor sHavaja:a fpaa Eeorpag uPeny6mrxy Cp6ujy peanu3oBaHu
no y6p:anoj Auuaunun uro je pe:y:rrnpano 14 HarraroM y tHavajuo eeheN,r o6r.rury og
nnaH14paHor. Cnoco6uoulhy Aa co[crBeHr.rM pecypcuua (raapoBcKHM H TexH14qKr4n,t) ognonopr.r na
cBe 3axreBe fpaAa Eeorpaga ra Peny6,rnrce Cp6raje ro xHrHoM nocrynKy r.r y jarco KparKHM
poKoBHMa 3aeoA je oo.rrypao Aa H y HapeAHoM repHoAy 6yle aHraxoBaH Ha pea,rr.r:aqr.rjH cBHx
KJbyqHHx npojerara roju cy Hocuorru pa:eoja fpuau Eeorpala r.r Peny6,.rr.rre Cp6uje. Tpourcoeu
noc;loBaba ce peAoBHo rpare u peann:yjy y cKnaAy ca nnaHupaHnM o6nuou ca MarbHM

oAcryIIarb14Ma.

Pe:ynrar y oBoM Vzeeurajy yreplen je Ha 6asu gorcyrraeuraqr.rje roja je npHMJ'r,eHa 14

IIpoKrbHxeHa y rocnoBHr4M KrLHraMa [peAy3eha rarcrsyvuo ca 18.10.2023. roAHHe, a oAHoch ce
Ha nepr4oA jaHyap - cenreu6ap 2023. roAHHe.

.(arynr, 26.10.2023. roAr4He
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21 VI, |OTOBHHA II |OTOB'IHCK['I EKBhBA]lEHT},I 00i7 227.2t7 87.070 93.352 r 88.53 I 202%o

2li (lco), axr 288
VII. KPATKOPOqHA AKTHBHA BPEMEHCKA
PA3fPAH14qEIlA

0058 15.779 l 5.320 10.300 l 0.687 104%

[. yKynHA AK[I.IBA = IIOCJOBHA HMOBIIHA ({m01

0fi2+0029+0010)
0059 359.107 192.871 t97.999 338.478 17 lyo

88 D. BAHEIIJIAHCHA AKTHBA 0060 541.622 545.800 545.800 558.722 102%

TIACHBA

r. KANI{TA"'I

0402 + 0403 + u04 + tN05 + &06 - u0? + (Not + ul I - ul2) 040t 48.751 52.697 24.589 94.342 384yo

10. mqv 305 OCHOBHH KANUTA.,[ 0.101 7.500 7.500 7.500 7.500 100%

:u . YNHCAH14 A HEYN.]AIiEHh KANIlTA,1 0403

]06 I, EMIjCIIOHA NPEMHJA 0.101

l2 V. PE3EPBE 0405 32.606 32.606 32.606 32.606 100%

330 , ndrpaMx c&uo paqtxa

13t,-112, .l_lt, -I4, _1.15. 116 u

ll7

/. nO3,'ITHBHE PEBA,'lOPt'l3AUllOHE PE3EPBE t.l
.IEPEA,'II,I30BAHI-l IO614UH NO OCHOBY OI,IHAHCI{JCKI-1X
:PEACTABA 14 APYT},IX KOMNOHEHTH OCTAIOT
:BEOBYXBATHOT PE]Y,'ITATA

0406

sroBHx caqo paqlHa -l-11,

ll2, -11.1, ll4. -135, .136 ! 337

/r. HEPEA,'II{3OBAHr.t fySHUh nO OCHOBy
D14HAHCI,{JCK'IX CPE]ICTABA H,[PTYThX KOMNOHEHTH

)CTA,IOT CBEOEYXBATHOf PE3YJITATA
0107

l4 r'II, HEPACNOPE6EHI4 AOSHTAK (0409 + 04 IO) 0408 8.645 12.59 r 8.645 54.236 621%

140 l. Hcp&nopcicHH fo6Eax paHxj^ rcfrHa 0409 6.395 8.645 8.95 6.733 78%

-t4l 2. HcpacnopcbcHH fo6max rck\hc rctHHc 0,110 2.250 3.946 47.503

/III, YqEUhA EE3 NPABA KOHTPOjIE 041 I

.15 X. |YEhTAK (041.1 - 0414) 04 l2 24.t62

350 L fr6mar paxrim rofrm 0,113

15l 2. fr6ra( rcEhc rcfnHe 04 l,l 24.162
b. ltyl uruaHA rtr
O6ABE3E
'ul6+u20+(N26)

0415 s5.587 53.8 I 0 53.950 52. r 65 97%

.10
. ayroPoqHA PE3EPBHCAt6A

0417+0418+0419)
0416 55.5 87 53.8 r 0 53.950 52.165 97%

104 l. PcacpBscaEa 3a HarHue tr fp\rc 6cHc0ilquje 3anc-rcHm 0417 55.587 53.8 l0 53.950 52. r 65 97Yo

400 2. PcacpBscaha Ja rpoukorc I rapamHorr por$ 0,118

40. euv 400 H 104 J. Ooara f\rcpoqHa pscpBffcasa 04r9

4l II..EYTOPOqHE O6ABE3E

0421 + 0422 + 0423 + 0424 + 0425 + 0426 + 0427)
0420 0 0 0 0

4t0 l. O6arc3c xolc cc vory (oHeprcBarH \ xanm&r 04:l

4ll (rco)n412(fco) 2. A\rcpocHH (pqmu u maf,c rropoqHc o6am3c trpcrta

\rrrxcHo\r. rnBHcHxv H mTalH\i no&3aHrr fuuil\ra r lc$frr
0.122

4l I (lco) H 412 {f@)
-1. A\ rcpqHs xpcfmx u Ga,1c:l rcpocHc ()6ae3c npcrra

raTmHo$.laaucax\t u malar flo*3aHilll .lHutla \ 0,ltl

414 n 416 (f,@)
l. A!rcpocEr krp:mx, 3ajroBs tr o6aElc no @Hoal -rs3uHra

0414

415 s 416 (f@) ,qlropoqH! (pcfmH, 3alvoBff x o6a*ic no eHoBl f,s3HHra \
0425

4ll 5. O6am3c no crrroeBH\r \apruiaua of Bpc:HmH 0.1:6

419 , O6arc i]rcpoqHe o6aErc 0427

49 (fco), @Hrr 49lt H 495 (fco) II..UYTOPOqHA NACI-IBHA BPEMEHCKA PA3TPAHI,II{EIbA 0428

498 ,. O/ATOi|(EHE TIOPECKE O6ABE]E 0419

495 (fco)
'. IyfoPorrHr.r o/I-roxEHll IPllxo,IH I,I nPHMibEHE
INHAIIU IF

0430

I. KPATKOPOqHA PE]EPBIICAIiA H KPATKOPOqHE
)BABf,3E
u32 + M33 +(N4l +(N42 +0449 + 0453 + (N54)

043 r 255.069 86.36,1 I 19.460 l9l .971 t6tyo

161 KPATKOPOTIHA PE3EPBHCATbA 043:



42. eux 421
I, KPATKOPOI]HE OHHAHCI4JCKE OEABE3E

0414 -0415 + 0416 - 04-17 - 0418 - 04-19 +0,140)
043 3 0 0 0 0

421) (fco) H 42 I (lco) l. O6aele no eHoBr (pcfma trpe\ra \!amHo\r,3aaffcHxrr B

ffiarr\r no*3aHx\r rffuH\ra \ fevfts 0.11.1

420 (r@) n 421 (r@) 2. O6ae no axoar rpema trpesa vmrc$. tarffcHxl
ffialxv no*llHx\t fHulta r Hx(maH@r 0435

22 (r@),424 (r@),425 (!@),

s 429 (f@)
-1. O6am3c no eHosl (pcfma k lajroe or f,xua xoja Hxc! f,ovrhc

0436

422 (f@),424 (f6).425 (rrc)
H 429 (rco) O6are no cnosr rpc:ma ol forah^ 6daxa 0437

21,424 (f@).425 (fco) H 429

(f@)
Kpc:m, ragvoax r o6a&3c B uHer?axm 0.138

426 O6ar:e no rpamoporxuy \aprx jara of BpcrxmH 0439

12r O6ar3c no oHoB\ OilHaxcfficKm fcpuBara 0440

410 IL nPrM.'bEHH ABAHC[.I, ]qEnO3HTl' 
't 

KAyUI4JE 04.{ I 206.478 54.900 9l 370 142.210 156%

4l- mH\r.1ll0
V. OEABE3E h3 NOC,'IOBAIIA

0441' 0444 -0,145 -0046' M47 . 044x)
0.111 l 5.809 4.868 6.910 I 7.785 257o/o

431 tr 4.]
l. O6arc3c f,pcrra fo6a@quua - \rarExat 3aBucHa trpaBHa rsua
cTa-ta norc3aHa ,rgua \' ScMer 0443 530 1.670 370 t90 5lo/o

4.12 x 414
2. O6arc3c f,pcsa Jo6a@qHva - \rarmHa. iaBucHa trpaBH! rnua
eTau no4SaHa rxla \ HHmaHfrBl 0444

435 .1. O6ae3c npcsa fo6ama{x\ra \ r!^H 0445 15.279 3.198 6.540 17.595 2690/0

.1-16 O6ae3c npcva fo6affiqHra usmpaHfiB\ 0,1,16

419 (rco) O6ar:e no vcxruava 044'/

,1 19 (fco ) ,. Ocroe o6arcrc sr na:omxa 04.18

44,45,46, sH\r.157, {7 ,4li '/. 
OCTAJ'IE KPATKOPOqHE OEABE3E

0450+0451 +0452)
0,1.19 32.782 26.596 2l . 180 31.976 t5t%

44.,15 fl.{5 m"r,l57 l. Omare xpaftopoqHc o6a43c 0450 634 I 6.500 l5 230 16.636 l09o/o

47.4It 6H\r 4li I
O6amc no caon nop$a Ha lorm Bpefsm h m&rn jaBnn

045 I 32.148 9.400 5.950 6.957 |7%
4RI 3. O6arc3c no @soB\ nopqa Ha ro6max 0451 696 0 8.3 83

1)1
/I. 06ABESE NO OCHOBY CPEACTABA HAMEI6EHI-{X
IPOAAJI4 H CPEACTABA NOCT'IOBAIbA KOJE JE
)EYCTABJ],EHO

04il

49 (r@) 6xrt 49lt
/II. KPATKOPOqHA NACI,IBHA BPEMEHCKA
,A3fPAHHqEliA 045.1

B. |YEIITAK 1{3HAI BI'CI'HE KANHTA"'IA

ul5 + (x29 + (x30 + 0431 - 0059):0 = 040? + ul2 - lx02 -
)40-1 - M& - M05 - M(M - M08 - Mt n > 0

0455

'. 
YKYTIHA NACIIBA

04Ol +0415+0429+0430+0431 -(N55) /1,^
\r', 359.407.,,./t 

,

192.87 t t97.999 338.478 l7 lo/o

ti9 lI(. BAH6H"TIAHCHA NACHBA o457 '.''.J+i\rzz 545.800 5qr8q0 ,fi3N l02o/o

t flocrelu gan rpoumerja :a rojr ce rcaemaj caraana
fiaryu:26.10.2023. ew /.^!il,ry4ttu

.Ms,n'



06parau l6

II}BETIITAJ O TOKOBIIMA IOTOBIIHE
y treptroiry oa 01.01. ao 30.09.2023. roalxe*

NOSIIIIIIJA AOn
Psiuuf,jr

01.0r-3r.12.2022.
llpsroatrr ruif,r

Ilr.f, r
0t.01.- 31.12"2023.

Tcryia relrtrr

01.01-3lL(D,2023. rurre* upo{cf,tT
panrulrjc

(pa:mqujr / urr
30.0t 2023')llaru Pruraujr

I { 8

,\. TOKOB[I TOTOBTIHE ]I] IIOC-]OBH1I]( {KTtIBHOCTlI

l.Ilpurm rourrc rrtr(Mr! am$m(l !o4) 3001 547.110 486.550 326.$A 303.982 93o/o

l. npofaja , npflrreHx aaahc, \ fc\rsH t00: 545.800 :185 350 325.710 30 t ..142 930/)

nporaia x npx!trH, aaaHcx \ ilHffTpaHarB\ l00l

llpxrtrHc (a\rarc B ne,roaH{\ affitrBHern 100.1 665 1.000 150 lt I 308%

Ofiarx npu-raBtr sl pcloBHor nN-romba 1005 6-15 200 t50 2.29 l5Joo

ll. OsrH .mxxc rr nmru rsrrrmr (l to 8) 3006 410.569 580.288 415.999 337.361 81o/o

l4cnrarc lo6asaqtrra ff f,arn aBaHcH \ rc\r^u -_1007 50.809 ll6.l 70.86.1 47.869 68oro

l,lcnrare:o6amacsrra u farr aBaHcu \ HHffTpaHcrB\ 1003

lapuc. HaxHuc npqa tr @trix frqBH pac\ofu )09 7.91 5 359.950 251.370 t3.729 8zlor

flfahcHc (avarc 1 rc\r&il I 3 l {)0 75 I5-+ 339qir

llf,ahcHe xa\rarc \ xHmpaHfiBt l0l I

llopcr xa :o6rax ,r0l 2.69 696 1.017

Of:uau no cxogr ma,ru\iasHx\ npu\ola t0r 79.t4 I 03.420 90.690 71.192 82oo

)c lt ol I

ll. Hcao nptrrilB roroBrHc n3 nGioBHx\ amxBH@Tx (l - ll) -r0l 136.5.1t

\'. Hffo off,fiB roroBHHc I nm:oenrx axrmxcrn (ll - I l0r6 93.73 8 89.369 33.379 37lo

E. TOI(OB}I IOTOSIIHf, 1I} AhTTIBHOCTII IIHBECT'IPA}bA

l. Ilpuru r6dm r, lffiBm rf,Hrpra (l ao 5) 30r7 0 I 1.000 I 1.000 61.000 555o/o

Tlpolata axurta H !fc-ia 30r

2. npofaja HewpujdrHc q$oBxxe, HexprHsHa, nmpqp*a, onpcvc a 6so-rouKn
cpcr6aM 30r

Ocranx rluxarca;cxu nracrraxu 10:0 l 1.000 I 1.000 6l 000 555o o

Iprrrxnc rarrarc n: amHBHmx sH&crtrpa*a 30: l

flpurrmxe:aaucuc -10::

ll. Ouril rmrc r! asrB6r rf,.drprH (l ao 3) 3023 54.fi1 ss.496 55.496 66.307 I l9o/o

Krnoarna axurla 301.1

2. Klroauxa nerarcp4a.rHc rrroaxHc. HekpsHffsa, f,GrpojeBa. ontE\re E 6so.rc[xE
cpefmaBa

r0t5 4.607 5.496 5.496 6.307 l l5%

Ocrr:u (nurucrlcxx n:acvaxr l0:6 50.000 50.000 50.000 60.000 l20oo

lll, Hm f,pErEB l1rcBilHc tr3 am6aH6r ffHffixpaba (l - U 3017

l\'. Hoo o+rus @arxc I arasHmx Hxrcoxpaga (ll - t0r8 51.607 11.196 .+-{..196 5.307 1206

B. TOKOB}I |OTOB'IHE II] AIff'tBHOCTT,l @lIHAHC]'IPAIbA

I. Illrrms rucc r! Frrxm |ri.rfipa (! rc 7) 3A29 0 0 0 U

l. Y*hare egosxor xanrrana t0t0

!rropovux rpcsmx r urrr _10l

!1 ropouxu xpe:uu r ffH@rpaHcrB\ 3031

KparxopocH! xNlrfix \ lc\rlx 3033

Kparopovar xpc:mr r uffirpaHfiBJ l0_1.1

i. O6rre rlropocHc o6aelc -10-35

Ocra-rc xparxoporxc o6arc:c 30.16

ll. O4ril r@6rrc xa amrafte orsr{crp'B (l rc 8) 3037 2.236 1.913 0 0

Ornn conr*xur axuu;a f,cf,a -i0-13

llroposau xpc:ma r rvnu 30-39

.1. !r roporxr xpc:mr r xHsrpaHcrs\ 30.10

4. Kpa*oporxr xpclm -r0t I

Kparroporxx xpc:mu r xHmpaHcrs\ l0-ll

Ooarc o6a*rc 3043

Orxancricxr:nrssr 30,.r.1

hcn:ahcnc :rerucuc i0,15 236 I .913

Il- Hso trpuxB roroBxHc B airhsHNTx 4)ilHaHcEpaba (l - ll t0l6

\-. Hso oarxB rmosrffc ffr affiBHox {HHaHcupaba (ll I l0l7 236 I .913

CBEIA IlPHr'IllB I-OTOBIIHE r 1001 . 1017 + 10]91 30.13 547.1 I 0 497.550 317.630 364.982 l089ro

1. CBEIA O/LrlUB |OTOBI|HE (.]006 ] .l0l.r -.r0.r7) -10,19 167.11 637.697 471 ,.195 403.668 86%

h. HETO rlPtl. rItE TOTOBtrIIE (3048 - 30,.9): 0 3050 79.698

0. HETO OAJIIiB TOTOBIEE (3049 - 304E):0 305 l 140.147 133.865 38.686 290/,

ll(. TOTOBIIIIA HA NOqOT&'Y OEPAIIYHCI(OTIIEPI{OAA ,105? 147.519 227.217 221.217 221 2r1 l0OYo

]. tIO}TITIIBHE KYPCHE PA}"'IIIKE tIO OCHOBY TIPEPAq}HA IOTOBI!HE 3o5t 4: 1*.
[. HETAT[IBHE IiYPCHE PAlIIIII(E tIO OCHOBY tIPEPAq}'HA
IOTORqHF {*oJ citrvfo\
,. noToBt{ltA lrA KPAJy oEpAqyHcKor nEptloa.A
lO50- 1O5l + 1ffi2 + lOSl- 1ot4) /1#$ ru,ffift 87.070 93.352 J8\531

* llocaeror rax rpoucerja ra xoju ce meeuraj camaau
AaryM:26.10.2023. q,W fi..!,.k
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06pa:au 2

TPOIIIKOBI,I 3A'TIOCJ'I E H IIX

I
Maca HETO :apaaa (:apaaa no oa6rrxy npunaaajyhux nope3a x tonpxHoca
Ha reDgr lanocneHor)

t53.276.67 t t95.780.772 I 46.685.753 127.467.0s0 870/o

2.
lVtaca EPYTO I 3apaJa ( lapaJa ca nprnaaajyhru nope3oM H tlotrptrHoctrMa
q4 Tcnf 1,n^.trPq^rl

2t4.337 .l t4 277.578.t3t 207.969.866 I78.r9r.5l4 86%

-1.
Maca EPYTO 2 3apa,ta (lapara ca trpunarajyhtrM nope3oM H,lonptrHocxMa Ha

248.95t.297 322.407.000 24 I .557.000 205.187.529 85%

l 6poj unocrenax no ra:poacxoj eBx.leHuHJx - )'K)'flHO*+ 129 ll8 l -18 135

4.1 - ra xeoapeleno apeue t25 t32 132 126

1.2 - Ha olpeheHo BpeMe 1 6 6 9

5 Haxna.re no yroaopy o,rery I 929.525 6.761 .000 2. r05.000 t.044.637 5jYo

6 Epoj npnuaraua xaxHare no yroBopy o aen-v l9 -10 2l lt

7 HarHaae no ayopcxrv yroaopaua 2* 82 L363 l3.000.000 935.000 6 I 1.502 65%

8 6poj npnuuaua aaxaHre no agopcxnM yroBoptrMa 42 35 l0 4

9 Haxxare no yroaopy o npnBpeMeHtrM u floBpeMeHHM nocroBEMa 8.898.168 8. I 68.000 6.328.000 5.772.508 9t%

l0 Epoj npnumaua HaKHare no yroBopy o nptrBpeMeHflM E noBpeMeHHM
7 l5 l5 l.l

ll Haxuale Qn:xrxHM JrHutrMa tro ocHoBy ocrirntrx yroBopa 0 0 0 0

t2 Epoj npnumaua uaKaHre no ocnoBy ocriurnx,roBopa 0 0 0 0

ll :{axua,1e qlaHogtua cKynurnHe 0 0 0 0

ll ipoj vraHoaa crpuraHe 0 0 0 0

I5 Haxna,le craxoarua ynpaaHor oa6opa 0 0 0 0

l6 Epoj uraHoaa ynpasuor oa6opa 0 0 0 0

t'7 Haxas,le cranosnua aa,r:opror oa6opa t.211 .496 I .2 I 8.7s0 914.063 902.178 99yo

t8 Epoj rraroaa aa4ropror oa6opa 3 3 3 3

t9 Ipero: :anocleuux Ha nocao x ca nocna 4.959.746 6. I 00.000 4.575.000 3.601.715 79%

20 lneaxnue aa cryx6erou nyry 18.8 l8 900.000 600.000 20. l4 I 3o/o

2t Haxrare rpouroaa xa clyx6enou nyry 452.86 r 2.500.000 1.700.000 542.539 32%

2) OrnpeuxrHa u o,!ra:ax y lerrujy 295.670 400.000 200.000 0

23 Epoj npuuuaua 1 0 0

24 Jy6urapxe Harpale 562.6 I l r .400.000 1.040.000 5 19.410 50o/o

25 6poj npuvanaua l9 20 t4 l4

?6 Cueuraj u trcxpaHa Ha repeHy 0 0 0 0

21 flovoh palHuuava H nopo:fautr paJHHKa 7.687.996 8.660.000 8.097.500 r.308.672 l60/o

28 CruneuHje 0 0 0 0

29 Ocrue Harnaae rpouKoBa 3atrocreHHua n ocruau Su:uqKflM nHuflMa 1.360.86s 7.540.000 s. l 88.000 5.005.415 960/o

-10 Tpouxoar fipvqHor ycaBpuamba lanocneHHx 0 0 0 0

Ouauheuo rriue:

P.

6p.
Tpouroeu nnocrrcrnu

P6rrqf,j.
01,0t-3t.t22022.

Ilp?ruf,i rolrrt

llJLq
01.01-31.122023.
Tc(rir roAru

01.01-30.09J023. rurncr Ulbrcur
pa:mtrjc
fumujr/

tr*f, 30-llr.202f)llmr Pcw*qrje
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O6parau 3

jtt4 ltAM Lt KA']At tocJr r.rr I I,lx

(tt

Clan e ua aau 30.06.2023, r'oltuue* 126 9 3

O,t.ntu ra,tpooa

I IlaBocl tt ociloB

2.

3

4.

Ilpujem 2

I [aBccl U ociloB

2.

3.

4.

*noc;re4n u AaH rrperxoAHor rpoveceuja
** nocreAn u 4au rpoueceuja ra xoju ce urneulaj cacraBr,a

llaryru: 26.10.2023.

4r*^*heuoruue: @

It II

P.6p' Ocuor og,nrra / npujema KsApoBs
Bpoj ranoc,nenrx

na ncogpe[eno rpcrue
Epoj ranoc.neHnx

ra ogpefero npeue
Epoj auraxonrr[x no oc[oBy

yroBopr (paa san p&Ar.or oguoca)

Clame na aaH 30.09.2023, rolune**
'H:i' I 

npoi *un, | .,,,l,JJju,u 'fl:l' lrpo; *","1 .,,,Tjj,,o 'X:l' I 
npo; *"," I o,,,Too,lo,o

126 85 4t 9 7 7 5 3 2
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O6parau 4

Pacuou rrJraHrrpaHHx u rcrnaheurx 3apaAa y reproAy 01.01. Ao 30.09.2023*

t noc,reAuN 4arr rpouece.rla ra rojn ce Htneu laj cacraBJba

tlmyu: 26.10.2023 .

llaj u raxa r roje7lnuauHa rapara

I laj nu rua noje7luuav ua rapaAa 161 .3 l5

161.732 104.171

Haj nr.rura nojeluuauHa rapa.{a

llnaH Poannraunja

Eowo I Hero Enyro I Hero

3anocreHu 6eg

IIocJroBo.qaTBa

89.233 62.552 85.01 tt 61.769

248.752 t74.375 227.02s

fipoceuua rapalla I 15.546 145.505

flocloso.qc-rso

I Iajunxa rroicluuauua rapalla 233.s32 163.706 222.474 I 58.1 26

288.873 202.500 302.978 214.558

flpocevuarapaaa A i-l;gz.ett 197.036 250.435 177.849

W /
osrauheHo ,rY",' /



tI II tt

O6parau 5

I

rrPuxollfl lr3 EyuE'[A

'Hanouena: 3a nprxoae r:6yumaJe norpe6Ho HaBMH xauexy xopuuheua cpeaoaoa

lJanouena: 3a npuxoae ,3 6yusaJe norpe6lo
* nocleanu aau rpoMecec1a 3a KojH ce x3Beuraj

,llaryM: 26.10.2023.

I IIII t I {

Il"ran ra 2022,raAnay
(reryhe roAuna) [frxoc neyrpouerxr

Haratrs cpqqrM E&noMcxt
mrcr{rnunJr

Eyuo
(PC. Afl rur J"[C)

01.01. ao 31.03. 01,01. ao,10,06. 01.01, ro 30.09, 01.01. ro 31,12,
cpercrsar x! prtrEJf,r rorBHE

vKvnHo

Pea.nnraurja ra neproa 01.01 - 30.09.2023. ro[nner
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O6parau 6

CPEACTBA 3A TIOCEEHE HAMEHE

+ nocreann aau rpoueceuja :a xojn ce r:aeuraj cacraBsa

*t crpyvuo o6pa3oBalle 3arrocJreHr.rx, ceMlHapu Lr crrMno3njyMu

[\aryu: 26 .10 .2023 .

0 0 0 0 0

50.000 50.000 50.000 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1.745.000 1.701.023 2.44t.000 1.876.000 t.216.0"15 65%

500.000 462.538 650.000 450.000 183.000 4lo

I . 140.000 I .218.399 1.180.000 270.000 132.85s 490h

P.6p. llouqnje
Ilnsn 3r

ol.ot-31.12.2022.
Ilpcrxoana roanna

PemnrauuJa
ol.0l-31.12.2022.

Ilpcrrorna rolrnr

Ilaen m
01.01-3r.1 2.2023.

Teryha roanna

01.01 - 30,0!).2023, roauaer Ilpoueiur
pce;rrrauuje

(peaaurannja /
nnrx 30.(D.2023r)lI.rau Pealmaunjr

l. lnonropcrno

2. loHaurje

3. (yuaHnrapxc armaxocrr

4. )noprcre arrnanocrr

5. )enpereHraunja

6. >eKJraMa tl nponSra[/B

7. )crano**

@o',^-o"o"l



r ( I I
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I tltt(f(r

PACTIOAEJIA OCTBAPEHE AOEI,ITI4 / IIOKPI4hE I-YEI4TKA
t I I oop,[ I

013-l r75121

|.2 14. l:6

t7.6.20t9 r 3.382.633

Ilanouerra: florpe6no je rrorryrnru ra6e:ry ra rocJrealbxx rrer lollxla

vilJlA t'E v ilo (x'iloBy oluryKA o PA('ltoEllEJltl lloDlt'l ]t

* ,l[o6ur nr

llaryu:26.10.2023.

(

flo6urar /
Ilpannn ocnon Hero perynrar

Pacnoae.na ocroaoenc ro6n'm / noraDrrhs ry6rrrrt
)0I|T - 31 6voer Iloeocra.na aodnr / nlqxn noxD[ha ry6rrnca

ry6uur nr
troc,IoBHe

rofilxa
Arryn

AOllOltrCILI

o&fiyxc

6poj oa.lryxc
HO/

Crynrmruc

ArryM
ao6lrjene

crrullclil)cTtr
ocEtruct

fipoi iKft
xojau Je

A06rrcHr
ctruItcilocTH

[o6max /
fy6mrx

Vrymro
crtapcxr ao6f,

/ ry6nrer
(yruuepnua)

o/o Htfloc
( y aBlrrpiilo)

Ilruoc
( y alrHrprM.)

Onrc

2022 30.8.2023 023-l l9ll2:1 I 3.9.2013 4-499t23-C ,/lo6r'rax r.250.345 85% 1.9t2.793

I5%

2[21 I0. t0.2022 023-t27'il22 15. I 0 l0tl 4-'726t22-C llo6rrax 2.630. I 39 8596 :.235.618

15,t" 39.1.52 I

2020 2.9.202 t 25.10.202t. 4-62v21-C ,llo6rrar 3.22t.257 85% 1.738.069

20t9 .r.9.:020 013-lt3l/20 ?8.09.2020. 3-.134/20-C ,/lo6rrar 8.094.177 85% 6.880.05 l

I 50,i, lt iHa aoohr'

20lE 023-t030/t9 2'1.9.2019. 3-594/l 9-C ,llo6srax 85",6 I I .375.1:18
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IOTOBH HCKI4 EKBI,IBAJI EHTI,I 14 |OTOBI4 HA

I t t I tl

06parau 9

3t.t2.2022.
(npeno4ua

roAtrHa)

271. l3 I

3 1.03.2023

L225.51

Bpcre cpe4mara (reryhn pavp, 6rarajaa,
aeBnlstr ptqyH, rxpeAmnB{.J
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O6p.nq l0

llrneurraj o HHBecrrrqujama

+ flperxo4Ha rolnrra
t* l'orr.lHa ra rojy ce nroeulaj cacraB..rba

)Jaryu: 26.10.2023.

/ 
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IIOTPAXUBAISA ra 2023. rotnuy*

flor:paxuaarsa
(crarre ua noc;rerrru raH n3Beurraja)

ua aas 31.03.2023. xa aan 30.06.2023. Ha raH 30.09.2023. rr A{n 31.12.2A

ao 3 meceua

or 3 ureceuaao 12 ueceur

,tyxe or 12 veceuu

24.582.008 59.814.426 48.515.253

106.1 l2 2.106.n2 2.t06.n2

YKVIIHO: 26.688.1 l9 61.920.538 50.621.365

t roanHa ra xojy ce n:seuraj cacraBr,a

* roanna :a rojy ce r:aeurraj cacraBJba

IIoTPA}I(HBAtf,A, OEABE3E [I CyACKH CIIOPOBH

cvACKlI CIOPOBU

O6pa:au ll

1-/

* Henxogno je HaBecrI4 I{ on}Icarl cnopoBe#Illltft{enpe4yrehe (najaehu, uajxpnrr.rvnr.rjr.r, cropoBn xoju uory yrrqarr.r Ha roc;roBame t,t

ffi; ;;: ffi ".,*.; 
W&" 

;i#... l-;l 
* " 

il .:_r^_'_'ffiru.r[aryv:26.r0.2023. 

\g#

OEA BE3E n 2023. rosur.ry*

Herlunpeue o6aeese
(crar+e Ha nocrelrLn AaH usnemraja)

xa aau 31.03.2023. na aax 30.06.2023. Ha AaH 30.09.2023. Ha.[aH 31.12.20_

ro 3 neceua

oa 3 Meceua.qo l2 ueceuu

ryxe oa 12 veceun

6.1 39.1 l 5 7 .935.307 t 4.509.87 I

3.275.735 3.275.735 3.275.735

YKYIIHO: 9.414.849 tt.2tt.M2 17.785.606

loarrHa 3a KoJy ce [.r3BeuTaJ cacTaB"'ba

6poj cuopoaa r4e je
jarxo npeqyrehe

c,rDeHr roia rv:nr

Yrynna Bpc.uxocr
cnopora**

Epoj cnoposa r^qe je
jarHo npeayrehe
TV2ftCnA CTDaHA

Yrynra Bpetrsocr
cnopoBa**

Yrynan 6poj cnopora y 2023*


